

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Monte Alegre do Sul

Cidade Presépio Departamento de Administração e Governo Municipal

AVISO DE REAGENDAMENTO DE LICITAÇÃO

Encontra-se aberta na Prefeitura Municipal da Estância Turística de Monte Alegre do Sul, a seguinte licitação:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2020 (REGISTRO DE PREÇOS)

OBJETO: "Registro de preços para locação de estruturas diversas (iluminação, sonorização, palco), incluindo a prestação de serviços de montagem, transporte, instalação e desmontagem, para os eventos a serem realizados ou apoiados pela Prefeitura Municipal de Monte Alegre do Sul e suas diretorias, conforme TERMO DE REFERÊNCIA constante no ANEXO I".

Sessão de entrega de envelopes: **19 de março de 2020 até às 14:00 horas**, na Sala de Licitações da Prefeitura de Monte Alegre do Sul.

O Edital na íntegra encontra-se disponível no site oficial da Prefeitura: www.montealegredosul.sp.gov.br e também pode ser solicitado no Departamento Administrativo desta Prefeitura.

Monte Alegre do Sul, 21 de fevereiro de 2020

Edson Rodrigo de Oliveira Cunha Prefeito Municipal